COBET TATAPCTAH

EPbIK/TMHCKOI'O PECMYBMNKACHI
CEJIbCKOEO MOCENEHWNA AJIEKCEEBCK
AJIEKCEEBCKOTI'O MYHWUUTMANE PANOHbIHb
MYHWULUWMANBHOIO PAVNOHA 3VNPEK/IE ABbIJI
PECMNYBNVKN TATAPCTAH XUPJEINE COBETDI
PELLEHWE KAPAP
071 1.2016 Ne 34
c.Epbikna

«O6 yTBEPXAEHNM UCTONIHEHUA BoKeTa
EPbIK/IMHCKOTO Ce/IbCKOro

noceneHna ANeKceeBCKOro MyHULMUMNaNbHOro paroHa
Pecnybnunkn TaTtapcTaH 3a 9 mecsauesB 2016 roga».

CoBeT EpbIKNMHCKOro cenbckoro noceneHua PE LW W .

1. YTBepAuTb OTYeT 06 NCNOIHEHUN GrogKeTa EPbIKNMHCKOIO CeNbCKOro
noceneHnss AfeKCeeBCKOro MyHuMUmMnanbHoro pamoHa Pecny6nmkmn TatapctaH 3a 9
mecsaues 2016 roga no goxogam B cymme 1963,5 Thic. py6, Mo pacxogam B CyMMme
1645,2 TbiC. py6 C 604KETHbIM NpouLMTOM B cymMme 318,3 TbiC py6 Mo
CneayowmnmM nokKasaTensam:

-M0 UCTOYHMKaM (hMHaAHCUPOBaHUA feduumTta 6roaKeTa EpbIKNIMHCKOrO CefbKoro
noceneHns ANeKCeeBCKOro MyHuUmnnNansHoro paoHa 3a 9 mecsiues 2016 T,
cornacHo npunoxxeHusa Ne 1 K HacToALWeMYy peLleHnto

- N0 goxofam 6roketa EpbIKIMHCKOrO CebCKOro noceneHns AeKCeeBCKoro
MyHUUMNanbHOro panoHa PT 3a 9 mecsaues 2016 roga cornacHo npunoxeHmsa Ne 2
K HaCTOALLEMY PELUEHNID:

- M0 BELOMCTBEHHOW CTPYKTYype pacxofoB EpPbIKNMHCKOroO CelbCKOro nocesieHuns
ANEKCeeBCKOro MyHMUMNanbHOro paroHa PT cornacHo npunoxeHumsa Ne 3 K
HaCTOoALEMY peLLeHuIo;

2.M0oCTOSAHHOM KOMMCCUM NO GHOAXKETY NPUHATL Mepbl N0 06ecneyeHnto
CBOEBPEMEHHOI0 MOCTYMN/EHNSA HANOrOBbIX MNATEXEN.

3.KOHTpO/Ib 32 NUCNOMIHEHNEM [aHHOTO peLLeHns OCTaBsAO 3a COBOWA.

['naBa EPLIK/IMHCKOIO CeNbCKOro nocenexHms
ANeKceeBCKOro MyHMLUNNanbHOro B. [laHnnoBa



lMpunoxeHne Ne 1

K pewweHunio Ne 34
CoBeTa EpbIKNMHCKOTO
CEe/IbCKOro

noceneHusa ot
07.11.2016r

NCcTOUHNKN hrHaHCcUMpoBaHUS aeuumnTa 6romkeTa EpbIKIMHCKOrO
CeNIbCKOro nocesieHNA ANeKCeeBCKOro MyHuUmMnanbHoro pamoHa PT
3a 9 mecaues 2016 roga

Koq G0 KETHOM HauMeHOBaHue cymma
Knaccugukaumnm (py6neir)
01 05 02 01 10 0000 510 YBeNnyeHne oCTaTKoB [IEHEXHbIX 19635
CpeacTB OHO/IXKETOB MOCENEHWNI
01 05 02 01 10 0000 610 YMeHbLUEeHNe 0CTaTKOB 16452
AEHEXHbIX CpeacTB 6OIKETOB
nocesieHns
01 06 01 00 10 0000 610 CpefCcTBO OT NpoAaXu akuuin 1

NHbIX (hOPM y4acTus B KanuTarne,
Haxo4sWmxcst B COGCTBEHHOCTH
nocesieHnm

318,3



O6beMbl 40X00B 6OKETA EPbIKMMHCKOIO CeIbCKOr0 MoceneHusl

MpunoxeHune Ne 2 K
peweHnto Ne 34
CoBeTa EpbIKNMHCKOrO
CenbCKOoro
noceneHua ot 07.11.

3a 9 mecaues 2016 T.

HanmeHoBaHue
HANOIOBbIE W HEHAJTOIOBbIE A4O0XOA4bI
HAOIWM HA NMPWBbLINb, 4O0XOA4bI
Hanor Ha goxofbl u3nyecknx nui
HANOIMM HA MY LWECTBO
Hanor Ha MMyLLecTBO (hM3NYECKUX NNLY

3eMenbHbI Hanor

FOCNoOWnnHA

CocyAapcTBEHHAs NOLUIINHA 33 COBEpPLUEHME
HOTapuanbHbIX AENCTBUIA AONKHOCTHLIMU NULLAMM
OpraHoB MECTHOFO CamMOYrMpaBneHus,
YNONHOMOYEHHbIMU B COOTBETCTBUM C
3aKOHO/AaTeNlbHbIMMW aKTaMmn Poccuiickoit
defepalmn Ha coBeplLUeHNe HOTapuanbHbIX

AEeNCTBUi

A4OXOoAbl OT NCMOMB3OBAHUA MY LLECTBA,
HAXOAALWErOCA B FOCYAAPCTBEHHOW
MYHULUNNANBHOW COBCTBEHHOCTN

[loxofbl, MONy4YaeMble B BUE apeHAHOW nn6o
MHOW NnaThbl 3a Nepegayvy B BO3Me3AHOe
NONb30BaHNE FOCYAapPCTBEHHOIO U
MYHULMNAaNbHOrO UMYLLLECTBA (33 UCK/IOYEHNEM
MMYLLECTBA aBTOHOMHbIX YUPEXAEHWNIA, a TaKXKe
MMYLLECTBA FOCYapCTBEHHbIX U MYHULMNANbHbIX
YHUTAPHbIX NpeanpusaTuii,

[loxoabl OT CpefCTB CaMO0BN0XeHNA TpaXKaaH

Kopg noxopa

100 00000 00
0000

101 00000 00
0000

101 02010 01
0000

106 00000 00
0000

106 01030 10
0000
106

06043101000

1 08 00000 01
0000

108 04020 01
0000

1 11 00000 00
0000

1 11 05000 00
0000

11714030100000

180

2016r

Cymma/

T.p./

944,1

38,9

38,9

431,0

0,8

430,2

47

47

69,5



AOXO[bl OT MPOAAXW MATEPUAJbHBIX 1 1 14 00000 00
HEMATEPWUAJ/IbHbIX AKTUBOB

0000
Joxoabl OT Npofjaxun 3eMefibHbIX YYaCTKOB, HaxoAdAwWwmnxcs B 1 14 06000 OO
rocy,qapCTBeHHoﬁ n MyHVILlI/II'IaﬂbHOVI COGCTBEHHOCTHU (3& NCKNKYEeHNEM
3EMEJIbHbIX Y4aCTKOB aBTOHOMHbIX y‘-IDE)K,D,eHVIVI) OOOO
BE3BO3ME3AHbIE MOCTYNNEHNA 2 00 00000000 0000

BEe3Bo3me3aHble NOCTYMNEHNS OT ApPYyrux 6romkeTos 202 0000000000000
O AKETHON cucTembl PO

JoTauunun 6romKeTaMm MyHULUNNANbHbIX 202 01001100000151
ob6pa3oBaHuii

MocTynneHusa oT Apyrux 610 aKeToB 2 02 03015100 000151
Cy6BeHUNN Ha OCYLLECTBNEHME NOTHOMOYNIA NO 2 02 0300310 0000151
3arcy

BCEIO AOXO/bl

1419,4
1343,3

1343,3

76,1

1963,5



MpunoxeHne Ne 3 K
peweHnto Ne 34
CoBeTa EpbIKINHCKOTO
CeNbCKOro
nocesneHns ot
07.11.2016 r

BenomcTBeHHas CTpyKTypa pacxofoB 6toaxeTa EpbIKNIMHCKOIO CefibCKOro nocesieHns AnekceeBCKOM
MyHULMNaNbHOro palioHa 3a 9 mecaues 2016 roga

HanmeHoBaHune
O6uwerocyaapCTBeHHble BOMPOCHI
PyHKLMOHUPOBaHMe [NaBbl MyHULMUNANBHOIO
obpasoBaHus
naBa MyHMUMNanbHOro o6pasoBaHms
BbinonHeHne oyHKLMA opraHamn MecTHOro
camoynpas/ieHus
®PYHKLMOHMPOBAHMNE UCNONHUTENbHbIX OPraHoB
LleHTpanbHbI annapat
BbinosiHeHWe oyHKLUMI opraHamn MecTHOro
camoynpaBfneHuns
[pyrue obwerocygapctBeHHble BONPOCHI
lFocyfapcTBeHHan perucrpanms akToB rpaxaaHCcKoro
COCTOSHMA
BbinonHeHne dyHKUWI opraHamn MecTHOro
Hanorun
MY LB
BbinonHeHne yHKLUA BHOMKETHBIMU YUPEXAEHUAMU
OcyuiecTBeHNE NOSTHOMOUYNIE NO BOUHCKOMY yYeTy
MexeBaHve 3emenb
YBenunuyenune ctommoctn OC /BogoHanopHasn 6aluHs/
XnnuuwHo-KOMMYyHaibHOEe X038MCTBO
KommyHanbHoe x035/icTBO
KoMMyHanbHoe X0311CTBO
KommyHanbHoe x035iicTBO
KynbTypa, KMHemaTtorpagus, cpegcrea
MacCOBOW MHopMaLnun
KynbTypa
BbinosiHeHne yHKLUIA BHOMKETHBIMU yUpeXaeHUsamm
Mex6axeTHble TpaHcepTbl
Cy6BeHumMmn 13 604KeTOB NoceneHnii Ha pelleHne
BOMPOCOB MEXMYHMLMNANLHOIO Xxapakrepa

Bcero pacxonos

BepomcTtBo
537

537
537

537
537
537
537

537
537

537

537
537
537
537
537
537
537
537

537
537
537
537
537

P3
01

01
01

01
01
01

01
01

01

01
01
01
02
04
05
05
05

05

08

08
08

np

02
02

02
04
04

04
13

13

13
13
13
03
12
02

03

03

01
01

Lcp

0020300

0020300

0020400

0020400

0059300

0029500
0029900
0029900
0511800
3400300
1001133

0078010

0078040
0078050

0144091

BP

Cymma

8!

41

41
1!

488

1645,2

46



